
______________________________________________________________________________     
 
 
 
 
 

1  
 

 
N.34 Copia 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE  
 
OGGETTO:NOMINA RAPPRESENTANTI COMMISSIONE EDILIZIA           

 
L’anno duemiladiciannove addì ventidue del mese di luglio alle ore venti e minuti trenta 

nella Sala  Conferenze  del Ex Asilo Infantile Prata , convocato dal Sindaco con avvisi scritti 
recapitati a norma di legge, si è riunito, in sessione Straordinaria ed  in seduta pubblica di Prima 
convocazione, il Consiglio Comunale, fatto l’appello nominale risultano: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

     Dott. Marco STEFANETTA - Sindaco Sì 

1. CASAROTTI Davide - Assessore Sì 

2. ZARETTI Gian Luca - Consigliere Sì 

3. BARONE Adolfo - Consigliere Sì 

4. GUGLIELMETTI Adriano - Consigliere Sì 

5. VISENTIN Nicole - Consigliere Sì 

6. BIANCHI Gian Mario - Consigliere Sì 

7. FALCIOLA Anna - Consigliere Sì 

8. FILIPPA Laura - Assessore Sì 

9. DE REGIBUS Viviana - Consigliere Giust. 

10. ZELLA Claudio - Consigliere Giust. 

  

Totale Presenti: 9 

Totale Assenti: 2 

  

 
 

 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott. Pietro BONI 

 

 

 
Il dott. Marco STEFANETTA, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza 

dell’adunanza e riconosciutane la validità a norma di legge, dichiara aperta la seduta ed 
invita il Consiglio Comunale a trattare gli argomenti all’ordine del giorno elencati nell’invito 
notificato. 
 

 
 

 

 

 



______________________________________________________________________________     
 
 
 
 
 

2  
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

CONSIDERATO CHE la recente evoluzione della normativa vigente in materia mette in 

capo al Consiglio Comunale la determinazione in merito all’inserimento della Commissione 
Edilizia  tra le commissioni permanenti e, nel caso ciò avvenisse, di stabilire attraverso 
quale modalità la commissione medesima debba essere nominata; 

RITENUTO OPPORTUNO assumere la decisione di adottare una delibera nella quale 

la Commissione Edilizia viene definita come commissione permanente e di attribuire al 
consiglio comunale la facoltà di tale nomina; 

DATO ATTO CHE la normativa individua quali membri della Commissione Edilizia solo 

soggetti in possesso del diploma di geometra nonché in possesso della laurea in 
architettura ed ingegneria, vengono proposti quali tecnici da individuare come membri 
della Commissione Edilizia i seguenti nominativi: 

Ing. Lorenzo Stellitano  

Dott.Geol. Francesco D’Elia 

Geom. Doriano Matio Rapetti 

Geom. Stefano Franzini 

Geom. Francesco Petrone 

Ing. Marcella Sandrinelli 

 

Sulla proposta di deliberazione di cui sopra esprime parere favorevole in ordine alla 

regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del T.U.. Enti locali approvato con D.Lgs n. 267/2000, 

il segretario Comunale, che qui sottoscrive: 

F.to: Dott. Pietro Boni 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

   

Con il seguente risultato dalla votazione resa per alzata di mano che viene proclamato dal 
Sindaco Presidente: 

VOTANTI: 9 ASTENUTI: 0 VOTI FAVOREVOLI: 9 VOTI CONTRARI: 0 

 



______________________________________________________________________________     
 
 
 
 
 

3  
 

DELIBERA 

Di nominare quali componenti della Commissione Edilizia i seguenti tecnici: 

- Ing. Marcella Sandrinelli 

- Ing. Lorenzo Stellitano  

- Dott.Geol. Francesco D’Elia 

- Geom. Doriano Matio Rapetti 

- Geom. Stefano Franzini 

- Geom. Francesco Petrone 

 

SUCCESSIVAMENTE 

 

RITENUTA l’urgenza di dare immediata attuazione al presente atto; 

 

VISTO  l'art. 134, c. 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 

Con il seguente risultato dalla votazione resa per alzata di mano che viene proclamato dal 
Sindaco Presidente: 

VOTANTI: 9 ASTENUTI: 0 VOTI FAVOREVOLI: 9 VOTI CONTRARI: 0 

 

DELIBERA 

 

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile 

 

 

 
 
 
 



______________________________________________________________________________     
 
 
 
 
 

4  
 

Letto, approvato e sottoscritto.         
 

         IL PRESIDENTE                                           IL  SEGRETARIO COMUNALE                                                                                                                                                                                       
   F.toDott.: STEFANETTA MARCO                                     F.toDOTT. PIETRO BONI 
 

          __________________________________  

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di 
questo Comune per quindici giorni consecutivi a partire dalla data odierna ai sensi dell'art. 
124, c.1 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 
           
Vogogna, lì  _________________________                       IL  SEGRETARIO COMUNALE    
          F.to  DOTT. PIETRO BONI 
 
                                                                                              _________________ 

     

 

ESECUTIVITA' 
 
La  presente deliberazione  è  divenuta esecutiva in data   22-lug-2019 

(X) perché dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, c.4, del Decreto Legislativo n. 267/00) 

(       ) decorsi dieci giorni dalla pubblicazione (art. 134, c. 3, del Decreto Legislativo n. 267/00) 
 
Vogogna, lì                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to  DOTT. PIETRO BONI 
 
                                                                                        _________________                                                                                                                                                    

    

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 
Vogogna, li ____________  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
DOTT.PIETRO BONI 
____________________ 


